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Nasadka 21mm do świec 3/8"
Proxxon

Cena brutto 23,00 zł

Cena netto 18,70 zł

Dostępność Na magazynie

Wysyłka Wysyłka w 3-4 dni robocze

Numer katalogowy PR23552

Kod producenta 23552

Kod EAN 4006274235526

Producent PROXXON

Rodzaj do świec zapłonowych

Rozmiar 21mm

Chwyt 3/8"

Wykonanie zwykła

Opis produktu
PROXXON Nasadka 21 mm do świec 3/8" (PR23552).

Chakterystyka produktu:

Wyposażone w wkładkę z TPR(Thermoplastc Robber), do przytrzymywania świec.

 Dostępne rozmiary:

 Rozmiar

  

Numer katalogowy

  
16 mm

  
PR23550

  
18 mm

  
PR23551

  
21 mm

  
PR23552
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